保護者各位

令和 4年 7月 20日

足立区立大谷田小学校

校長 菅原 秀道

夏季水泳指導中止のお知らせ

日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染状況の急激な拡大を受けて、誠に残念ではありますが、

7月 21日から 8月 3日に予定しておりました、夏季水泳指導を中止させていただき

ます。

学校といたしましても、感染拡大防止を最優先と考えまして、決定いたしました。これ

からも、新型コロナウイルス感染症対策を十分に講じた上で、教育活動を実施して参り

ます。ご理解とご協力の程、よろしくお願いします。